

ISOPROPANOL WIPES- isopropanol wipes cloth
Hangzhou Jiexiang Technology Co., Ltd.

Disclaimer: Most OTC drugs are not reviewed and approved by FDA, however they may be marketed if they comply with applicable regulations and policies. FDA has not evaluated whether this product complies.

81991-001
Isopropanol Wipes

Active Ingredient(s)

Isopropanol 70%

Purpose

Antiseptic

Use

Hand sanitizer to reduce bacteria on the skin

Warnings

·FOR EXTERNAL USE ONLY

Do not use

Do Not Use

If you are allergic to any of the ingredients.

If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center☐(800)222-1222

DO NOT USE AS BABY WIPES

·HARMFUL IF SWALLOWED

·Do not eat or drink when handling

·HIGHLY FLAMMABLE Keep away from flame, heat, and ignition sources

·IN CASE OF FIRE use water spray, carbon dioxide, dry chemical powder

When using this product do not get into eyes.

If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.

Stop use and ask a doctor if irritation or rash continues for more than 72 hours.

Stop Use

Should a respiratory tract irritation develop, stop use, and seek fresh air.

Stop use and ask a doctor if irritation or rash continues for more than 72 hours.

Keep Out Of Reach Of Children

Directions

Use Direction

Lift the tab on the top of the lid to open
Pullout first wipe through dispensing center
Wipe hands thoroughly and allow hands to dry
Close the lid to retain moisture

Other information

Storage&Disposal

Store in a cool dry area.Shelf Life 2 Years.
Dispose of wipe in trash receptacle.Do not flush down the toilet.

Inactive ingredients

Purified water, Aloe Barbadensis Extract, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol.

Package Label - Principal Display Panel

81991-001-01 100cloth

<p>NDC#</p> <table border="1"><thead><tr><th colspan="2">Drug Facts</th></tr></thead><tbody><tr><td>Active ingredient</td><td>Purpose</td></tr><tr><td>Isopropanol 70%.....</td><td>.....Antiseptic</td></tr><tr><td colspan="2">Use: Hand sanitizer to reduce bacteria on the skin</td></tr><tr><td colspan="2">Warnings</td></tr><tr><td>• FOR EXTERNAL USE ONLY</td><td>• HARMFUL IF SWALLOWED</td></tr><tr><td>• DO NOT USE AS BABY WIPES</td><td>• Do not eat or drink when handling</td></tr><tr><td colspan="2">• HIGHLY FLAMMABLE Keep away from flame, heat, and ignition sources</td></tr><tr><td colspan="2">• IN CASE OF FIRE use water spray, carbon dioxide, dry chemical powder</td></tr><tr><td colspan="2">Keep Out Of Reach Of Children</td></tr><tr><td colspan="2">Do Not Use</td></tr><tr><td colspan="2">If you are allergic to any of the ingredients.</td></tr><tr><td colspan="2">If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center: (800) 222-1222</td></tr><tr><td colspan="2">Stop Use</td></tr><tr><td colspan="2">Should a respiratory tract irritation develop, stop use, and seek fresh air.</td></tr><tr><td colspan="2">When using this product do not get into eyes.</td></tr><tr><td colspan="2">If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.</td></tr><tr><td colspan="2">Stop use and ask a doctor if irritation or rash continues for more than 72 hours.</td></tr><tr><td colspan="2">Use Direction</td></tr><tr><td colspan="2">Lift the tab on the top of the lid to open</td></tr><tr><td colspan="2">Pull out first wipe through dispensing center</td></tr><tr><td colspan="2">Wipe hands thoroughly and allow hands to dry</td></tr><tr><td colspan="2">Close the lid to retain moisture</td></tr><tr><td colspan="2">Storage & Disposal</td></tr><tr><td colspan="2">Store in a cool dry area, Shelf Life 2 Years.</td></tr><tr><td colspan="2">Dispose of wipe in trash receptacle. Do not flush down the toilet.</td></tr><tr><td colspan="2">Inactive Ingredients</td></tr><tr><td colspan="2">Purified water, Aloe Barbadensis Extract, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol.</td></tr></tbody></table>	Drug Facts		Active ingredient	Purpose	Isopropanol 70%.....Antiseptic	Use: Hand sanitizer to reduce bacteria on the skin		Warnings		• FOR EXTERNAL USE ONLY	• HARMFUL IF SWALLOWED	• DO NOT USE AS BABY WIPES	• Do not eat or drink when handling	• HIGHLY FLAMMABLE Keep away from flame, heat, and ignition sources		• IN CASE OF FIRE use water spray, carbon dioxide, dry chemical powder		Keep Out Of Reach Of Children		Do Not Use		If you are allergic to any of the ingredients.		If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center: (800) 222-1222		Stop Use		Should a respiratory tract irritation develop, stop use, and seek fresh air.		When using this product do not get into eyes.		If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.		Stop use and ask a doctor if irritation or rash continues for more than 72 hours.		Use Direction		Lift the tab on the top of the lid to open		Pull out first wipe through dispensing center		Wipe hands thoroughly and allow hands to dry		Close the lid to retain moisture		Storage & Disposal		Store in a cool dry area, Shelf Life 2 Years.		Dispose of wipe in trash receptacle. Do not flush down the toilet.		Inactive Ingredients		Purified water, Aloe Barbadensis Extract, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol.			<p>CAUTION Keep all cleaning product out of the reach of children and pets.</p> <p>Do not use for personal hygiene or as a baby wipe.</p> <p>Do not flush wipe down the toilet. Dispose of wipe in trash receptacle.</p> <p>FDA: Lot#: _____ Pac: _____ Exp: _____</p> <p>MONARCH BRANDS —EST. 1988— Distributed by Monarch Brands 11330 Monarch Road Philadelphia PA 19154 RVA 100823 Item Code: HW-100 Made in China</p>
Drug Facts																																																										
Active ingredient	Purpose																																																									
Isopropanol 70%.....Antiseptic																																																									
Use: Hand sanitizer to reduce bacteria on the skin																																																										
Warnings																																																										
• FOR EXTERNAL USE ONLY	• HARMFUL IF SWALLOWED																																																									
• DO NOT USE AS BABY WIPES	• Do not eat or drink when handling																																																									
• HIGHLY FLAMMABLE Keep away from flame, heat, and ignition sources																																																										
• IN CASE OF FIRE use water spray, carbon dioxide, dry chemical powder																																																										
Keep Out Of Reach Of Children																																																										
Do Not Use																																																										
If you are allergic to any of the ingredients.																																																										
If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center: (800) 222-1222																																																										
Stop Use																																																										
Should a respiratory tract irritation develop, stop use, and seek fresh air.																																																										
When using this product do not get into eyes.																																																										
If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.																																																										
Stop use and ask a doctor if irritation or rash continues for more than 72 hours.																																																										
Use Direction																																																										
Lift the tab on the top of the lid to open																																																										
Pull out first wipe through dispensing center																																																										
Wipe hands thoroughly and allow hands to dry																																																										
Close the lid to retain moisture																																																										
Storage & Disposal																																																										
Store in a cool dry area, Shelf Life 2 Years.																																																										
Dispose of wipe in trash receptacle. Do not flush down the toilet.																																																										
Inactive Ingredients																																																										
Purified water, Aloe Barbadensis Extract, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol.																																																										

NDC#

Drug Facts

Active ingredient **Purpose**
Isopropanol 70%.....Antiseptic

Use: Hand sanitizer to reduce bacteria on the skin

Warnings

- FOR EXTERNAL USE ONLY • HARMFUL IF SWALLOWED
- DO NOT USE AS BABY WIPES • Do not eat or drink when handling
- HIGHLY FLAMMABLE Keep away from flame, heat, and ignition sources
- IN CASE OF FIRE use water spray, carbon dioxide, dry chemical powder

Keep Out Of Reach Of Children

Do Not Use

If you are allergic to any of the ingredients,
If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center:
(800) 222-1222

Stop Use

Should a respiratory tract irritation develop, stop use, and seek fresh air.
When using this product do not get into eyes.
If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.
Stop use and ask a doctor if irritation or rash continues for more than 72 hours.

Use Direction

Lift the tab on the top of the lid to open
Pull out first wipe through dispensing center
Wipe hands thoroughly and allow hands to dry
Close the lid to retain moisture

Storage & Disposal

Store in a cool dry area. Shelf Life 2 Years.
Dispose of wipe in trash receptacle. Do not flush down the toilet.

Inactive Ingredients

Purified water, Aloe Barbadosis Extract, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol.



Papillon™

**70% ISOPROPYL ALCOHOL
HAND SANITIZING WIPES**

160 Wipes
wipe size 6" x 8"

CAUTION
Keep all cleaning product out of the reach of children and pets.

Do not use for personal hygiene or as a baby wipe.

Do not flush wipe down the toilet. Dispose of wipe in trash receptical

FDA:
Lot#: _____
Pac: _____
Exp: _____

MONARCH BRANDS

Distributed by Monarch Brands
11350 Narcom Road
Philadelphia PA 19154
RNE 100023
Item Code: HW-100
Made In China



NDC#

Drug Facts

Active ingredient **Purpose**
Isopropanol 70%.....Antiseptic

Use: Hand sanitizer to reduce bacteria on the skin

Warnings

- FOR EXTERNAL USE ONLY • HARMFUL IF SWALLOWED
- DO NOT USE AS BABY WIPES • Do not eat or drink when handling
- HIGHLY FLAMMABLE Keep away from flame, heat, and ignition sources
- IN CASE OF FIRE use water spray, carbon dioxide, dry chemical powder

Keep Out Of Reach Of Children

Do Not Use

If you are allergic to any of the ingredients,
If swallowed, get medical help or contact a Poison Control Center:
(800) 222-1222

Stop Use

Should a respiratory tract irritation develop, stop use, and seek fresh air.
When using this product do not get into eyes.
If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.
Stop use and ask a doctor if irritation or rash continues for more than 72 hours.

Use Direction

Lift the tab on the top of the lid to open
Pull out first wipe through dispensing center
Wipe hands thoroughly and allow hands to dry
Close the lid to retain moisture

Storage & Disposal

Store in a cool dry area. Shelf Life 2 Years.
Dispose of wipe in trash receptacle. Do not flush down the toilet.

Inactive Ingredients

Purified water, Aloe Barbadosis Extract, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol.



Papillon™

**70% ISOPROPYL ALCOHOL
HAND SANITIZING WIPES**

250 Wipes
wipe size 6" x 8"

CAUTION
Keep all cleaning product out of the reach of children and pets.

Do not use for personal hygiene or as a baby wipe.

Do not flush wipe down the toilet. Dispose of wipe in trash receptical

FDA:
Lot#: _____
Pac: _____
Exp: _____

MONARCH BRANDS

Distributed by Monarch Brands
11350 Narcom Road
Philadelphia PA 19154
RNE 100023
Item Code: HW-100
Made In China



ISOPROPANOL WIPES			
isopropanol wipes cloth			
Product Information			
Product Type	HUMAN OTC DRUG	Item Code (Source)	NDC:81991-001
Route of Administration	TOPICAL		
Active Ingredient/Active Moiety			
	Ingredient Name		Basis of Strength
	ISOPROPYL ALCOHOL (UNII: ND2M416302) (ISOPROPYL ALCOHOL - UNII:ND2M416302)		ISOPROPYL ALCOHOL 70 g in 100
Inactive Ingredients			
	Ingredient Name		Strength
	GLYCERIN (UNII: PDC6A3C0OX)		
	ALOE VERA FLOWER (UNII: 575DY8C1ER)		
	WATER (UNII: 059QF0KO0R)		
	ETHYLHEXYLGLYCERIN (UNII: 147D247K3P)		

PROPYLENE GLYCOL (UNII: 6DC9Q167V3)

PHENOXYETHANOL (UNII: HIE492ZZ3T)

Packaging

#	Item Code	Package Description	Marketing Start Date	Marketing End Date
1	NDC:81991-001-01	100 in 1 DRUM; Type 0: Not a Combination Product	03/30/2020	
2	NDC:81991-001-02	160 in 1 DRUM; Type 0: Not a Combination Product	12/31/2021	
3	NDC:81991-001-03	250 in 1 DRUM; Type 0: Not a Combination Product	12/31/2021	

Marketing Information

Marketing Category	Application Number or Monograph Citation	Marketing Start Date	Marketing End Date
OTC monograph not final	part333A	03/30/2020	

Labeler - Hangzhou Jiexiang Technology Co., Ltd. (699294784)

Establishment

Name	Address	ID/FEI	Business Operations
Hangzhou Jiexiang Technology Co., Ltd.		699294784	manufacture(81991-001)

Revised: 3/2023

Hangzhou Jiexiang Technology Co., Ltd.